
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

名名 

川川　利利 

清清清　純純 

川川　均 

澤清　祐祐 

大大　遼 

清　真真 

BestLap 

41.935 

43.656 

45.946 

46.807 

51.690 

57.531 

In Lap 

12 

10 

11 

11 

8 

5 

差 

1.721 

4.011 

4.872 

9.755 

15.596 

GAP 

1.721 

2.290 

0.861 

4.883 

5.841 

Laps 

13 

12 

12 

11 

10 

9 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2018/02/10 14:16:15 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/02/10 14:16:15 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/02/10 14:16:15 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/02/10 14:16:15 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

＜貸貸＞SUBARU様 

ググチベグベデ45 川川様 

練練練練  

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:03:38 

festika 0.642 km 

2018/02/10 14:00 

＜貸貸＞SUBARU様 

ググチベグベデ45 川川様 

練練練練  

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:03:38 

festika 0.642 km 

2018/02/10 14:00 

＜貸貸＞SUBARU様 

ググチベグベデ45 川川様 

練練練練  

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:03:38 

festika 0.642 km 

2018/02/10 14:00 

＜貸貸＞SUBARU様 

ググチベグベデ45 川川様 

練練練練  

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:03:38 

festika 0.642 km 

2018/02/10 14:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

名名 

川川　利利 

清清清　純純 

川川　均 

澤清　祐祐 

大大　遼 

清　真真 

BestLap 

41.420 

43.345 

45.093 

45.283 

49.427 

50.374 

In Lap 

5 

6 

9 

8 

2 

5 

差 

1.925 

3.673 

3.863 

8.007 

8.954 

GAP 

1.925 

1.748 

0.190 

4.144 

0.947 

Laps 

13 

13 

11 

10 

5 

10 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2018/02/10 14:29:04 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/02/10 14:29:04 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/02/10 14:29:04 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/02/10 14:29:04 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

＜貸貸＞SUBARU様 

ググチベグベデ45 川川様 

ベベベベベベタグ  

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:18:07 

festika 0.642 km 

2018/02/10 14:20 

＜貸貸＞SUBARU様 

ググチベグベデ45 川川様 

ベベベベベベタグ  

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:18:07 

festika 0.642 km 

2018/02/10 14:20 

＜貸貸＞SUBARU様 

ググチベグベデ45 川川様 

ベベベベベベタグ  

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:18:07 

festika 0.642 km 

2018/02/10 14:20 

＜貸貸＞SUBARU様 

ググチベグベデ45 川川様 

ベベベベベベタグ  

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 14:18:07 

festika 0.642 km 

2018/02/10 14:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

1 

2 

3 

6 

4 

名名 

川川　利利 

清清清　純純 

川川　均 

清　真真 

澤清　祐祐 

Laps 

10 

10 

10 

9 

9 

Total Time 

7:12.339 

7:22.211 

7:45.216 

7:43.668 

7:53.582 

差 

9.872 

32.877 

1 Lap 

1 Lap 

GAP 

9.872 

23.005 

1 Lap 

9.914 

BestLap 

41.579 

43.226 

44.243 

49.455 

44.424 

In Lap 

6 

7 

9 

8 

4 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

9.872 

平均平平 

53.458 

ベベベベベベ 

41.579 

ベベベ平均平平 

55.586 

ベベベベベベ保保保： 

1 - 川川　利利 

作作作： 2018/02/10 14:44:41 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： Fstika Circuit 

＜貸貸＞SUBARU様 

ググチベグベデ45 川川様 

決決ヒチベ  

デチベ (10 周周周) 開開平開 14:36:27 

festika 0.642 km 

2018/02/10 14:45 

＜貸貸＞SUBARU様 

ググチベグベデ45 川川様 

決決ヒチベ  

デチベ (10 周周周) 開開平開 14:36:27 

festika 0.642 km 

2018/02/10 14:45 

＜貸貸＞SUBARU様 

ググチベグベデ45 川川様 

決決ヒチベ  

デチベ (10 周周周) 開開平開 14:36:27 

festika 0.642 km 

2018/02/10 14:45 

＜貸貸＞SUBARU様 

ググチベグベデ45 川川様 

決決ヒチベ  

デチベ (10 周周周) 開開平開 14:36:27 

festika 0.642 km 

2018/02/10 14:45 


